PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

22.06.2015ç. №213
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015г. №213
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 8 августа 2013г. №457 «О порядке составления проекта бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»
Администрация     Комсомольского     района   Чувашской   Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 8 августа 2013 года №457, следующие изменения:
в пункте 1:

в подпункте 1.2 слова «основные параметры» заменить словами «основные показатели»;
дополнить подпунктом 1.2.1 следующего содержания:

«1.2.1. утверждает прогноз социально-экономического развития Комсомольского района на долгосрочный период;»

подпункт 1.3 дополнить словами «, прогноза социально-экономического развития Комсомольского района на долгосрочный период»;

пункт 2 дополнить:
подпунктом 2.3.1 следующего содержания:

«2.3.1. разрабатывает проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Комсомольского района на долгосрочный период;»;

подпунктом 2.18 следующего содержания:

«2.18. разрабатывает и вносит на рассмотрение администрации Комсомольского района проект постановления администрации Комсомольского района об утверждении бюджетного прогноза (изменений бюджетного прогноза) Комсомольского района на долгосрочный период в двухмесячный срок со дня официального опубликования решения Собрания депутатов Комсомольского района о бюджете Комсомольского района на очередной финансовый год и плановый период.»;
в пункте 3:

подпункты 3.2 и 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.2. разрабатывает и представляет в администрацию Комсомольского района в срок до 1 мая текущего финансового года годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Комсомольского района;
3.3. разрабатывает и представляет на рассмотрение администрации Комсомольского района:

основные показатели прогноза социально-экономического развития Комсомольского района на очередной финансовый год и плановый период не позднее 1 июля текущего финансового года;

прогноз социально-экономического развития (изменения прогноза социально-экономического развития) Комсомольского района на долгосрочный период не позднее 30 сентября текущего года;»;

абзац четвертый подпункта 3.4 признать утратившим силу;

подпункт 3.6 дополнить словами «, прогноз социально-экономического развития Комсомольского района на очередной финансовый год и плановый период, паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ Комсомольского района, проекты изменений указанных паспортов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Вр.и.о.главы администрации
Комсомольского района                                                                       И.Х.Миннетуллин